
 
 
 

            
 
   UCHWAŁA NR V/233/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 15 listopada 2017 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXV/86/16 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXV/86/16 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2017–2035 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017–2035 zastępuje się 
treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

  



 

Objaśnienia do zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2017–2035  

 

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/86/16 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2017–2035 - określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2017–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017–

2035. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest korekta wielkości budżetowych związanych  

z planowanym do zaciągnięcia w roku 2019 kredytem długoterminowym w wysokości 

4 443 090 zł , w tym przede wszystkim błędnego zastosowania w stosunku do spłat rat 

kapitałowych i odsetek z nim związanych wyłączeń ze wskaźnika spłaty zadłużenia na 

podstawie art. 243 ust. 3 ustawy o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.  

poz. 2077). 

 

 

 

 

 

 

 


